TuttiFrutti
TUTTIFRUTTI 6 LED SE 2H

Sistema di controllo TR
Codice ordine 4609
Specifiche tecniche

Tipo di tensione di alimentazione
Sistema di controllo

Autonomia

Batteria inclusa

Tipo batteria

Batteria

Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento

CRI Resa cromatica

Modalita operativa

Flusso SE

Frequenza (max)

Frequenza (min)

Res. filo incandescente

Numero batterie

Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Materiale corpo

Grado di protezione IP

Certificati e normative

AC

TR

2h

Si

Nicd

NiCd 3.6V 0.4Ah
0°C

40 °C

1

>80

SE

70 Im

60 Hz

50 Hz

850 °C - 30s.
1

253V

207V

44 mm

132 mm

44 mm
Policarbonato

1P40

UK SI' 2021 No. 1095, EN IEC 55015:2019 +
A11:2020, EN IEC 61000-3-2 :2019, EN
61547:2009, EN 62471:2008, EN IEC
60598-1:2021, EN 60598-2-22:2014 +
AC:2015 + AC:2016-05 + AC:2016-09 +
A1:2020, EN IEC 63000:2018, EN
62493:2010, EN 61000-3-3:2013

Ricambi
415416001

NC HT 3.6V 0.4AH 2/3AA STICK
C
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Beghelli

IDEE PIENE DI VITA




